[image: image1.png]

                                     ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ № ________
        с. Новая Усмань

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

или объекта капитального

строительства

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Новоусманского муниципального района Воронежской области от 26.12.2022 № 301 «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления сельских поселений Новоусманского муниципального района в сфере градостроительства», приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 13.07.2023 № 45-01-04/631 «Об утверждении правил землепользования и застройки Хреновского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области», на основании заявления Воронова Александра Владимировича действующего по доверенности от Чайкиной Светланы Николаевны, заключения по результатам публичных слушаний от _______ № ____, рекомендаций комиссии по рассмотрению вопросов реализации отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности Новоусманского муниципального района Воронежской области от _________№________  администрация Новоусманского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Чайкиной Светлане Николаевне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Гостиничное обслуживание» в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:16:5400007:1456, площадью   2 153 кв. м., расположенного по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Рыкань, ул. Поляна, уч. 79А, при условии соблюдения СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», СП 118.13330.2012 «Общественные здания и сооружения».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Новоусманский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоусманского муниципального района Воронежской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вишнякова С.Ю.
Глава муниципального района                                                     Т.В. Леонтьева
Визирование:
Первый заместитель

главы администрации                                                                    С.Ю. Вишняков
Начальник отдела архитектуры

и градостроительства                                                                       И.А. Лихачева
Начальник отдела правовой
и кадровой работы                                                                          Е.В. Заболотная
Исполнитель:
Главный эксперт отдела

архитектуры и градостроительства _______________ О.С. Калоева
Специалист отдела
архитектуры и градостроительства _______________ И.Е. Шелковникова
2-31-01, 5-38-36
_1575871245